

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: PVL-1034/2025/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: P25-047.Sd01

Smluvní strany:

objednatel: **Povodí Vltavy, státní podnik**
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: [REDACTED], ředitel sekce technické
oprávněn jednat o věcech technických: [REDACTED], ředitel sekce technické
[REDACTED], vedoucí oddělení realizace investic
[REDACTED], referent oddělení realizace investic
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **PUDIS a.s.**
sídlo: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
oprávněni k podpisu smlouvy: Ing. Martin Höfler, předseda představenstva
Ing. Lukáš Ježek, člen představenstva
oprávněn jednat o věcech smluvních: [REDACTED]
oprávněn jednat o věcech technických: [REDACTED]
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 28. 5. 2025 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „**Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, horní a dolní voda: PRŮZKUMNÉ PRÁCE**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu předání a převzetí dokončeného díla v souladu s čl. II. odst. 2. a odst. 3. smlouvy o dílo. Důvodem prodloužení termínu pro předání a převzetí dokončeného díla jsou nové požadavky objednatele na dodatečné práce, které vedly k navýšení pracnosti a rozsahu prováděného díla.
4. Dále je předmětem tohoto dodatku č. 1:
 - a) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla uvedená smlouva uzavřena,
 - b) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, spočívajících v dodatečných službách, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná,
 - c) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva uzavřena.

Dodatečné práce dle § 222 odst. 5 jsou zejména:

Průzkumné práce (a nezbytné související činnosti) prováděné metodami, které bylo možné v zastiženém geologickém podloží realizovat, a to v takovém rozsahu, aby bylo možné dosáhnout obdobných výsledků, jako bylo předepsáno původně navrženým projektem průzkumných prací. Těmito pracemi byly nahrazeny ty, které jsou dle § 222 odst. 6 odečítány z důvodu, že v zastiženém geologickém podloží nebylo po technické stránce možné je využít. Tato změna byla nezbytná pro naplnění podstaty a cílů zadání dle původní smlouvy o dílo. Zároveň bylo nezbytné provést tyto práce okamžitě, v období projednané mimořádné manipulace hladiny na vodní nádrži a dalších souvisejících mimořádných provozních omezení.

Méněpráce dle § 222 odst. 6 jsou zejména:

Průzkumné práce (a nezbytné související činnosti), které nebylo možné v zastiženém geologickém podloží realizovat.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek II. smlouvy o dílo „Doba plnění“ odstavec 1. nově zní:

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
 - a) zahájení prací:
bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.
 - b) provedení veškerých průzkumných prací v lokalitě VD Slapy:
nejpozději do 90 kalendářních dní (počínaje následujícím kalendářním dnem po nabytí účinnosti smlouvy).

- c) předání a převzetí dokončeného díla:
nejpozději do 14. 11. 2025

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH):4 388 000,00 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 – § 222 odst. 4 (bez DPH):.....437 860,00 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 5 (bez DPH):1 086 974,00 Kč

méně práce dle dodatku č. 1 – § 222 odst. 6 (bez DPH):- 802 720,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):.....5 110 114,00 Kč
(slovy: pět milionů sto deset tisíc sto čtrnáct korun českých).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Aktualizovaného soupisu prací pro Dodatek č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis prací) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (Aktualizovaný soupis prací pro Dodatek č. 1).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Aktualizovaný soupis prací pro Dodatek č. 1

objednatel:

zhotovitel:

.....
[redacted]
ředitel sekce technické
Povodí Vltavy, státní podnik

.....
Ing. Martin Höfler
předseda představenstva
PUDIS a.s.

.....
Ing. Lukáš Ježek
člen představenstva
PUDIS a.s.

Zakázka: Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ ETE – Povodí Vltavy – Slapy, horní a dolní voda: PRŮZKUMNÉ PRÁCE																		
Aktualizovaný soupis prací pro Dodatek č.1						SMLOUVA O DÍLO				ZMĚNA V RÁMCI D1				CELKEM VE ZNĚNÍ DODATKU 1				
pol.	výkon / dodávka prací					počet m. j.	jedn.	jedn. cena	cena Kč	počet m. j. skutečno st	počet m. j. změna	jedn.	jedn. cena	cena Kč	počet m. j.	jedn.	jedn. cena	cena Kč
1.	VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE																	
1.1.	A- VRTNÉ PRÁCE																	
1.1.	1	Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový podvozek) v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m				129,0	bm	1 600 Kč	206 400 Kč	38,5	-91	bm	1 600 Kč	-144 800 Kč	38,5	bm	1 600 Kč	61 600 Kč
1.1.	2	Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem, speciální soupravou do obtížně přístupných míst (např. pásový podvozek) v hloubkovém intervalu 0,0 - 30,0 m				215,0	bm	3 000 Kč	645 000 Kč	450,7	236	bm	3 000 Kč	707 100 Kč	450,7	bm	3 000 Kč	1 352 100 Kč
1.1.	3	Presiometrické vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem (Ø76 mm) - příplatek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výše uvedených hloubkových intervalů				65,0	bm	800 Kč	52 000 Kč	69,5	5	bm	800 Kč	3 600 Kč	69,5	bm	800 Kč	55 600 Kč
1.2.	B- SOUVISEJÍCÍ PRÁCE																	
1.2.	1	Příprava a likvidace sondážního pracoviště pro vrty vrtané v obtížně přístupném terénu				25,0	prac.	5 000 Kč	125 000 Kč	37,0	12	prac.	5 000 Kč	60 000 Kč	37,0	prac.	5 000 Kč	185 000 Kč
1.2.	2	Vybudování přístupových cest, zajištění dopravních omezení a pronájmu dopravního značení				1,0	kpl	50 000 Kč	50 000 Kč	1,5	1	kpl	50 000 Kč	25 000 Kč	1,5	kpl	50 000 Kč	75 000 Kč
1.2.	3	Provozní pažení a odpažení vrtů				130,0	bm	400 Kč	52 000 Kč	115,7	-14	bm	400 Kč	-5 720 Kč	115,7	bm	400 Kč	46 280 Kč
1.2.	4	Prostoje vrtné soupravy při realizaci presiometrických zkoušek a karotážního měření				1,0	kpl	55 000 Kč	55 000 Kč	1,2	0,2	kpl	55 000 Kč	11 000 Kč	1,2	kpl	55 000 Kč	66 000 Kč
1.2.	5	Likvidace vrtů hutněným záhozem				315,0	m	120 Kč	37 800 Kč	489,2	174	m	120 Kč	20 904 Kč	489,2	m	120 Kč	58 704 Kč
1.2.	6	Likvidace vrtů jílocementovou suspenzí				29,0	m	400 Kč	11 600 Kč	29,0	0	m	400 Kč	0 Kč	29,0	m	400 Kč	11 600 Kč
1.2.	7	Skartace vrtného jádra vč. nákladů na uložení odpadu na skládku				319,0	m	100 Kč	31 900 Kč	489,2	170	m	100 Kč	17 020 Kč	489,2	m	100 Kč	48 920 Kč
1.2.	8	Archivace vybraných částí vrtného jádra				25,0	m	100 Kč	2 500 Kč	0,0	-25	m	100 Kč	-2 500 Kč	0,0	m	100 Kč	0 Kč
1.2.	9	Zajištění DIR a DIO včetně projednání				2,0	ks	26 000 Kč	52 000 Kč	2,0	0,0	ks	26 000 Kč	0 Kč	2,0	ks	26 000 Kč	52 000 Kč
1.2.	10	neobsazeno				0,0	kpl	0 Kč	0 Kč	0,0	0,0	kpl		0 Kč	0,0	kpl	0 Kč	0 Kč
1.2.	11	Pronájem pontonu s člunem, včetně dopravy na místo a zajištění nalodění a vylodění techniky i projednání potřebných povolení - Dolní voda				1,0	kpl	275 000 Kč	275 000 Kč	1,0	0,0	kpl	275 000 Kč	0 Kč	1,0	kpl	275 000 Kč	275 000 Kč
1.2.	12	Pronájem pontonu s člunem, včetně dopravy na místo a zajištění nalodění a vylodění techniky i projednání potřebných povolení - Horní voda				1,0	kpl	275 000 Kč	275 000 Kč	1,2	0,2	kpl	275 000 Kč	55 000 Kč	1,2	kpl	275 000 Kč	330 000 Kč
1.3.	C- ODBĚR VZORKŮ																	
1.3.	1	Odběr vzorků zemin / hornin - porušené - třída 3B				26,0	ks	200 Kč	5 200 Kč	8,0	-18,0	ks	200 Kč	-3 600 Kč	8,0	ks	200 Kč	1 600 Kč
1.3.	2	Odběr vzorků zemin / hornin - neporušené - třída 1 (2) A - vtačným břitovým odběrákem				8,0	ks	800 Kč	6 400 Kč	8,0	0,0	ks	800 Kč	0 Kč	8,0	ks	800 Kč	6 400 Kč
1.3.	3	Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou				60,0	ks	200 Kč	12 000 Kč	84,0	24,0	ks	200 Kč	4 800 Kč	84,0	ks	200 Kč	16 800 Kč
1.3.	4	Odběr vzorků vody				10,0	ks	200 Kč	2 000 Kč	11,0	1,0	ks	200 Kč	200 Kč	11,0	ks	200 Kč	2 200 Kč
1.3.	5	Odběr vzorků zemin pro rozbor kontaminace				5,0	ks	600 Kč	3 000 Kč	5,0	0,0	ks	600 Kč	0 Kč	5,0	ks	600 Kč	3 000 Kč
	díličí mezisoučet - pol. 1.							bez DPH	1 899 800 Kč				bez DPH	748 004 Kč			bez DPH	2 647 804 Kč
2.	POLNÍ ZKOUŠKY																	
2.	1	Presiometrické/dilatometrické zkoušky				27,0	zk.	15 200 Kč	410 400 Kč	21,0	-6,0	zk.	15 200 Kč	-91 200 Kč	21,0	zk.	15 200 Kč	319 200 Kč
2.	2	Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro presiometrickou/dilatometrickou zkoušku				7,0	zk.	3 300 Kč	23 100 Kč	5,0	-2,0	zk.	3 300 Kč	-6 600 Kč	5,0	zk.	3 300 Kč	16 500 Kč
2.	3	Měření Schmidtovým tvrdoměrem				20,0	zk.	380 Kč	7 600 Kč	20,0	0,0	zk.	380 Kč	0 Kč	20,0	zk.	380 Kč	7 600 Kč
2.	4	Měření kapesním penetrometrem				91,0	m	100 Kč	9 100 Kč	0,0	-91,0	m	100 Kč	-9 100 Kč	0,0	m	100 Kč	0 Kč
2.	5	Komplexní vyhodnocení polních zkoušek				1,0	kpl	19 200 Kč	19 200 Kč	1,5	0,5	kpl	19 200 Kč	9 600 Kč	1,5	kpl	19 200 Kč	28 800 Kč
	díličí mezisoučet - pol. 2.							bez DPH	469 400 Kč				bez DPH	-97 300 Kč			bez DPH	372 100 Kč
3.	GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE																	
3.	1	Přípravné práce a rešerše pro geofyzikální měření				1,0	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	1,7	0,7	kpl	5 000 Kč	3 500 Kč	1,7	kpl	5 000 Kč	8 500 Kč
3.	2	Seismické metody - mělká refrakční seismika (MRS)				2 040,0	m	65 Kč	132 600 Kč	3 318,0	1 278,0	m	65 Kč	83 070 Kč	3 318,0	m	65 Kč	215 670 Kč
3.	3	Odporová tomografie (ERT, MEM)				2 040,0	m	70 Kč	142 800 Kč	2 667,0	627,0	m	70 Kč	43 890 Kč	2 667,0	m	70 Kč	186 690 Kč
3.	4	Vytyčení geofyzikálních profilů				2 040,0	m	5 Kč	10 200 Kč	3 318,0	1 278,0	m	5 Kč	6 390 Kč	3 318,0	m	5 Kč	16 590 Kč
3.	5	Karotážní měření ve vrtech (komplexní GT a HG metody)				140,0	m	3 950 Kč	553 000 Kč	20,0	-120,0	m	3 950 Kč	-474 000 Kč	20,0	m	3 950 Kč	79 000 Kč
3.	6	Kamerová prohlídka vrtu se záznamem				140,0	m	200 Kč	28 000 Kč	45,0	-95,0	m	200 Kč	-19 000 Kč	45,0	m	200 Kč	9 000 Kč
3.	7	Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy				1,0	kpl	70 000 Kč	70 000 Kč	1,7	0,7	kpl	70 000 Kč	49 000 Kč	1,7	kpl	70 000 Kč	119 000 Kč
	díličí mezisoučet - pol. 3.							bez DPH	941 600 Kč				bez DPH	-307 150 Kč			bez DPH	634 450 Kč
4.	LABORATORNÍ PRÁCE																	
4.	1	Základní klasifikační rozbor y vzorku 3B ("porušený vzorek")				22,0	zk.	1 900 Kč	41 800 Kč	22,0	0,0	zk.	1 900 Kč	0 Kč	22,0	zk.	1 900 Kč	41 800 Kč
4.	2	Základní klasifikační rozbor y vzorku 1 (2) A ("neporušený vzorek")				7,0	zk.	2 000 Kč	14 000 Kč	0,0	-7,0	zk.	2 000 Kč	-14 000 Kč	0,0	zk.	2 000 Kč	0 Kč
4.	3	Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnost				7,0	zk.	4 600 Kč	32 200 Kč	0,0	-7,0	zk.	4 600 Kč	-32 200 Kč	0,0	zk.	4 600 Kč	0 Kč
4.	4	Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - prostý tlak				58,0	zk.	2 100 Kč	121 800 Kč	74,0	16,0	zk.	2 100 Kč	33 600 Kč	74,0	zk.	2 100 Kč	155 400 Kč
4.	5	Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce				8,0	ks	1 300 Kč	10 400 Kč	8,0	0,0	ks	1 300 Kč	0 Kč	8,0	ks	1 300 Kč	10 400 Kč
4.	6	Stanovení agresivity zemin (hornin)				2,0	zk.	1 600 Kč	3 200 Kč	4,0	2,0	zk.	1 600 Kč	3 200 Kč	4,0	zk.	1 600 Kč	6 400 Kč
4.	7	Stanovení obsahu organických látek				4,0	zk.	500 Kč	2 000 Kč	6,0	2,0	zk.	500 Kč	1 000 Kč	6,0	zk.	500 Kč	3 000 Kč
4.	8	Stanovení znečištění zemin v rozsahu dle prováděcí vyhlášky platného zákona o odpadech				4,0	zk.	25 000 Kč	100 000 Kč	6,0	2,0	zk.	25 000 Kč	50 000 Kč	6,0	zk.	25 000 Kč	150 000 Kč
4.	X1	Laboratorní stanovení modulů přetvárnosti/pružnosti na horninových vzorcích (alternativa k presiom./dilatom. polních zk.)				0,0	zk.	0 Kč	0 Kč	11,0	11,0	zk.	4 500 Kč	49 500 Kč	11,0	zk.	4 500 Kč	49 500 Kč
4.	9	Zpracování souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách				1,0	kpl	19 200 Kč	19 200 Kč	1,8	0,8	kpl	19 200 Kč	15 360 Kč	1,8	kpl	19 200 Kč	34 560 Kč
	díličí mezisoučet - pol. 4.							bez DPH	344 600 Kč				bez DPH	106 460 Kč			bez DPH	451 060 Kč

Aktualizovaný soupis prací pro Dodatek č.1						SMLOUVA O DÍLO				ZMĚNA V RÁMCI D1					CELKEM VE ZNĚNÍ DODATKU 1			
pol.		výkon / dodávka prací				počet m. j.	jedn.	jedn. cena	cena Kč	počet m. j. skutečno st	počet m. j. změna	jedn.	jedn. cena	cena Kč	počet m. j.	jedn.	jedn. cena	cena Kč
5.		GEODETICKÉ PRÁCE																
5.	1	Vytýčení sond a polních zkoušek				25,0	ks	700 Kč	17 500 Kč	37,0	12,0	ks	700 Kč	8 400 Kč	37,0	ks	700 Kč	25 900 Kč
5.	2	Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zkoušek JTSK, Bpv				25,0	ks	700 Kč	17 500 Kč	37,0	12,0	ks	700 Kč	8 400 Kč	37,0	ks	700 Kč	25 900 Kč
5.	3	Zajištění vstupu na pozemky s využitím zákona č. 200/1994 Sb. nebo zákona č. 416/2009 Sb.				1,0	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč	1,0	0,0	kpl	10 000 Kč	0 Kč	1,0	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
5.	4	Zajištění vyjádření správců podzemních inženýrských sítí a vytýčení				1,0	kpl	15 000 Kč	15 000 Kč	1,5	0,5	kpl	15 000 Kč	7 500 Kč	1,5	kpl	15 000 Kč	22 500 Kč
dílčí mezisoučet - pol. 5.						bez DPH			60 000 Kč	bez DPH			24 300 Kč	bez DPH			84 300 Kč	
6.		KOROZNÍ PRŮZKUM																
6.	1	Měření intenzity bludných proudů a stanovení měrných odporů				6,0	ks	8 000 Kč	48 000 Kč	6,0	0,0	ks	8 000 Kč	0 Kč	6,0	ks	8 000 Kč	48 000 Kč
6.	2	Zpracování a vyhodnocení naměřených dat, vypracování závěrečné zprávy				6,0	ks	8 000 Kč	48 000 Kč	6,0	0,0	ks	8 000 Kč	0 Kč	6,0	ks	8 000 Kč	48 000 Kč
dílčí mezisoučet - pol. 6.						bez DPH			96 000 Kč	bez DPH			0 Kč	bez DPH			96 000 Kč	
7.		VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY																
7.	1	Přípravné práce a rešerše podkladů pro geologické práce				1,0	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč	1,5	0,5	kpl	12 000 Kč	6 000 Kč	1,5	kpl	12 000 Kč	18 000 Kč
7.	2	Vypracování realizační dokumentace průzkumu				1,0	kpl	19 000 Kč	19 000 Kč	1,0	0,0	kpl	19 000 Kč	0 Kč	1,0	kpl	19 000 Kč	19 000 Kč
7.	3	Rekognoskace terénu, inženýrskogeologické, hydrogeologické mapování vč. zhodnocení zájmového území				1,0	kpl	27 500 Kč	27 500 Kč	1,5	0,5	kpl	27 500 Kč	13 750 Kč	1,5	kpl	27 500 Kč	41 250 Kč
7.	4	Koordinace sondážních prací a geotechnický dozor				1,0	kpl	135 000 Kč	135 000 Kč	1,5	0,5	kpl	135 000 Kč	67 500 Kč	1,5	kpl	135 000 Kč	202 500 Kč
7.	5	Geologická dokumentace průzkumných sond				1,0	kpl	26 000 Kč	26 000 Kč	1,5	0,5	kpl	26 000 Kč	13 000 Kč	1,5	kpl	26 000 Kč	39 000 Kč
7.	6	Geologická dokumentace přirozených odkryvů a skalních výchozů				1,0	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč	1,0	0,0	kpl	12 000 Kč	0 Kč	1,0	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč
7.	7	Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin				1,0	kpl	19 500 Kč	19 500 Kč	1,5	0,5	kpl	19 500 Kč	9 750 Kč	1,5	kpl	19 500 Kč	29 250 Kč
7.	8	Geotechnické výpočty (stabilita, sedání)				1,0	kpl	50 000 Kč	50 000 Kč	1,0	0,0	kpl	50 000 Kč	0 Kč	1,0	kpl	50 000 Kč	50 000 Kč
7.	9	Vyhodnocení hydrogeologického a geotechnického monitoringu				1,0	kpl	20 000 Kč	20 000 Kč	1,5	0,5	kpl	20 000 Kč	10 000 Kč	1,5	kpl	20 000 Kč	30 000 Kč
7.	10	Digitalizace dat včetně zpracování závěrečné zprávy dle předpisu C4				1,0	kpl	22 000 Kč	22 000 Kč	1,5	0,5	kpl	22 000 Kč	11 000 Kč	1,5	kpl	22 000 Kč	33 000 Kč
7.	11	Zpracování závěrečné zprávy (včetně grafických a digitálních výstupů, fotodokumentace)				1,0	kpl	140 000 Kč	140 000 Kč	1,5	0,5	kpl	140 000 Kč	70 000 Kč	1,5	kpl	140 000 Kč	210 000 Kč
dílčí mezisoučet - pol. 7.						bez DPH			483 000 Kč	bez DPH			201 000 Kč	bez DPH			684 000 Kč	
8.		OSTATNÍ																
8.	1	Přepis a digitální zpracování vrtných protokolů, evidence odebraných vzorků, zpracování programu laboratorních zkoušek, specifikace průběhu laboratorních zkoušek podle hloubky odběru, typu objektu, zatížení atd., statistické vyhodnocení všech výsledků laboratorních zkoušek, syntéza výsledků laboratorních a polních zkoušek, geofyzikálního průzkumu a jejich interpretace do situací, GT profilů a následně do dílčích zpráv a pasportů, opakované tisky, reprografie, apod.				1,0	kpl	50 000 Kč	50 000 Kč	1,5	0,5	kpl	50 000 Kč	25 000 Kč	1,5	kpl	50 000 Kč	75 000 Kč
8.	2	Řízení BOZP				1,0	kpl	30 000 Kč	30 000 Kč	1,5	0,5	kpl	30 000 Kč	15 000 Kč	1,5	kpl	30 000 Kč	45 000 Kč
8.	3	Administrace prováděcí smlouvy, dodatků a změnových listů				1,0	kpl	13 600 Kč	13 600 Kč	1,5	0,5	kpl	13 600 Kč	6 800 Kč	1,5	kpl	13 600 Kč	20 400 Kč
dílčí mezisoučet - pol. 8.						bez DPH			93 600 Kč				46 800 Kč	bez DPH			140 400 Kč	
dle původní SoD										změna dle D1					Celková cena dle D1			
CENA CELKEM BEZ DPH									4 388 000 Kč	722 114 Kč					5 110 114 Kč			

celkem změny +

celkem změny -

1 524 834 Kč

-802 720 Kč